
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2018-2017

  Дата и время проведения   Место проведения

  СПАРТАК БРИЛЕВИЧИ   СПАРТАК ФИЛИМОНОВА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаров Вова
Валенда Федя
Гринкевич Егор
Жданович Миша
Катушонок Златан
Кудаленкин Марк
Моржаков Никита
Толкачев Влад
Якубовский Назар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богданов Савелий
Дубовик Матвей
Кисель Влад
Красавцев Михаил
Лобунов Платон
Ловчий Егор
Макаревич Александр
Пархомчик Рома
Радюкевич Адриан
Хохлов Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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